#
SERVlç9 PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

":-''.'""--; -~:"=!;E$iÊli;!BIBE!$F3:?::,:T:~-".:
Portaria n' 004/NTR/2020

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2020

O Departamento de Nutrição da Universidade Federal de Santa Catarina.
no uso das atribuições legais,

RESOLVE

Designar a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, Edital n'005/2020/DDP, do Departamento de Nutrição - NTR,
Área/Subárea de conhecimento: Nutrição; Alimentação Coletiva. Processo:

23080.000415/2020-98, como membros titulares: Prof.' Mana Cristina Marcon

(presidente), Prof.' Débora Kurrle Rieger Venske e Prof.' Manuela Mika Jomori. Membro
suplente: Prof.' Anete Araújo de Sousa.

itJchefe do Departamento de Nutrição
CCS/UFSC

rtaria 1 8 1 8/201 8/GR